
 

 

All’USR Puglia – Ufficio VII - Taranto 

Alla Provincia di Taranto 

Alle Scuole di ogni ordine e grado - Provincia di Taranto 

Al SINDACO – Comune di Manduria 

Alla Dirigente Area 1- Comune di Manduria 

protocollo.manduria@pec.rupar.puglia.it 

Al Personale della Scuola 

Alle famiglie ed agli alunni 

CTP S.p.A. – Trasporti pubblici locali 
ctpspa@pec.ctptaranto.eu 

SUD EST-Ferrovie del Sud Est s.r.l. 

fsudest@fseonline.it 

Al sito web 

 
Oggetto: Adattamento Calendario scolastico a.s. 2024/2025. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale della Puglia n. 579 del 

06/05/2024 relativa al calendario scolastico regionale a.s. 2024/2025; 

 
Vista la delibera del Consiglio d’Istituto prot. n.152 del 27/06/2024; 

 
DISPONE 

 
nell’ambito dell’autonomia organizzativa di codesta Istituzione Scolastica, l’adozione del 

seguente calendario scolastico per l’a.s. 2024/2025: 

Avvio delle lezioni: 11 settembre 2024; 

Termine delle lezioni: 7 giugno 2025. 

 

Sospensione delle attività didattiche: 

 
 01 novembre 2024 Festività nazionale; 

 02 novembre 2024 Delibera Giunta Regionale 

 dal 23 dicembre 2024 al 06 gennaio 2025 Festività natalizie (Delibera Giunta Regionale); 

mailto:protocollo.manduria@pec.rupar.puglia.it
mailto:ctpspa@pec.ctptaranto.eu
mailto:fsudest@fseonline.it




 

 

 

 

 03 - 04 marzo 2025 (Delibera Organi Collegiali); 

 12 marzo 2025 (Festività Santo Patrono deliberata dagli organi collegiali); 

 dal 17 aprile 2025 al 22 aprile 2025 Festività pasquali (Delibera Giunta Regionale); 

 23 – 24 aprile 2025 (Delibera Organi Collegiali); 

 25 aprile 2025 Festività nazionale; 

 26 aprile 2025 ponte Festa della Liberazione (Delibera Giunta Regionale); 

 01 maggio 2025 Festività nazionale; 

 02 giugno 2025 Festività nazionale. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Pierangela SCIALPI 

documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/05 s.m.i. 


		2024-07-09T12:27:09+0200
	PIERANGELA SCIALPI




